
Zarządzenie Nr 12/2022 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

z dnia 31.08.2022 r. 
 
w sprawie ustalenia rejonów opiekuńczych dla pracowników socjalnych Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w Sławnie 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 2 i § 5 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sławnie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 7/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie z dnia 06.05.2022 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sławnie,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam rejony pracy pracowników socjalnych zwane „rejonami opiekuńczymi”  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie.  

 

§ 2 

Wykaz rejonów opiekuńczych stanowi Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc:  
1) Zarządzenie Nr 4/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sławnie z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia rejonów opiekuńczych  
dla pracowników socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Sławnie; 

2) Zarządzenie Nr 2/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Sławnie z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia rejonów opiekuńczych  
dla pracowników socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Sławnie; 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 
 

      (-) Patrycja Gniewczyńska 

                                                                                            Kierownik Gminnego Ośrodka  

                                                                                            Pomocy Społecznej w Sławnie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2022  

z dnia 31.08.2022 r.  

Kierownika Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Sławnie 

 

 

 

WYKAZ REJONÓW OPIEKUŃCZYCH PRACOWNIKÓW SOCJALNYCH 

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SŁAWNIE 

 

 REJON I REJON II REJON III REJON IV 

Imię  

i Nazwisko 

pracownika 

socjalnego 

Elżbieta Czekała Beata Cieśla Katarzyna Cukrowska Ewa Janakiewicz 

Miejscowości 

Gminy 

wiejskiej 

Sławno 

Noskowo 

Warszkowo 

Warszkówko 

Żabno 

Tychowo 

Brzeście 

Janiewice 

Żukowo 

Łętowo 

Pomiłowo 

Gwiazdowo 

Gwiazdówko 

Kwasowo 

 

Bobrowice 

Bobrowiczki 

Borzyszkowo 

Chomiec 

Grzybno 

Pątnowo 

Przemysławiec 

Stary Kraków 

Tokary 

Radosław 

Warginia 

Boleszewo 

Smardzewo 

 

Rzyszczewo 

Rzyszczewko 

Wrześnica 

Sławsko 

 


